
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004894 ze dne 6.5.2022 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
PřF, kat. optiky, 
17. listopadu 1192/12 

Dodavatel 
ANAFRA s.r.o. 
5. května 1109/63 
140 00 Praha 4 - Nusle 
Česká republika 

IČ: 26878291 

Dodavatel č.: 113105 
Vyřizuje 
Telefon 

DIČ: 

771 46 Olomouc E-mall 

Termín dodání je 55 dni od data účinnosti 

Č[slo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ26878291 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena bez DPH 

investice- výpočetní server 1,000 KS 174 010,00 

Na základě Vaší nabídky č. 600120290 ze dne 5.5.2022 u Vás objednáváme všechny položky v nabídce 
uvedené. 

Nabídka je přílohou této objednávky. 

Cena bez DPH: 174.010,00 Kč 
Doprava, poštovné bez DPH: O,- Kč 
Celková cena bez DPH: 174.010,00.kč 
DPH bude účtována dle platných předpisů. 

Termín dodání dle nabídky nejpozději do 8 týdnů od nabytí účinnosti této objednávky. 
Dodací podmínky: zboží bude zasláno poštou/dopravní společností na dodací adresu uvedenou v záhlaví této 
objednávky. Náklady na přepravu jsou zahrnuty do ceny zboží. 

Osoba oprávněná k převzetí zboží za UP:  katedra optiky PřF UP, 

Fakturační podmínky: platba na základě faktury vystavené dodavatelem po předáni a převzetí objednaného 
zboží se splatností minimálně 21 dní od vystavení faktury. 

Celková hodnota objednávky: 174 010,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 z 2 



Univerzita P.11.ického 

v Olo111011ci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004894 ze dne 6.5.2022 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněnim by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněnim smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

neměnf podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

10.5. d-J-

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstrlku. 

Strana 2 z 2 



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB č.600120290 
Dodavatel: ANAFRA s.r.o. 

5. května 1109/63 
140 00 Praha 

Datum pořízení 
Datum dodání 
Termín dodání 

Označení Popis dodávky 

5.5.2022 

Kód produktu Množství MJ 

202156099 Supermlcro CSE-835TQ-R921B 
CSE-835TQ-R921 B 

1,00 ks 

200155964 Supermlcro MBD-H12SSL-NT-B 
MBD-H12SSL-NT-B 

1,00 ks 

Číslo dokladu 
Obj. odběratel 
Sklad 
Zakázka 

600120290 

Rožnov 
015646 

: 61989592 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8 
779 00 Olomouc 

Celkem bez DPH 
po slevě 

204156518 AMD EPYC Milan 7443P UP 24C/48T 2.85G 128M 200W- 100-000000342 
100-000000342 

1,00 ks 

206152572 Supermicro SNK•P0063AP4 
SNK-P0063AP4 

1,00 ks 

210153790 Samsung 64GB DDR4-3200 2Rx4 LP ECC RDIMM, MEM-DR464L-SL01-ER32 - M393A8G40AB2-CWE 
M393A8G40AB2-CW 

4,00 ks 

214157467 NVIDIA PNY QuadroRTX A5000 24GB GDDRG PCle4.0 - ActiveCooling - GPU-NVCIRTX-A5000-EU 
GPU-NVQRTX-A500 

1,00 ks 

218289079 Supermicro AOC-STGN-12S 
AOC-STGN-12S 

930000023 

1,00 ks 

Montáž serveru, zahoření 

930000015 

ppl 

1,00 X 

Doprava přepravní společnosti 

Celkem 

Vystavil : 

Sazba % 

Základní sazba 21 

1,00 ks 

Základ 

174 010,00 

174 010,00 

DPH 

36 542,10 

36 542,10 

174 010,00 

Celkem Kč 

Celkem 

210 552,10 

210 552,10 

Vystavil : 

Celkem s DPH 
po slevě 

210 552,10 

210ss2,101 

V případě změny kurzu CZK/USD nebo CZK/EUR ke dni objednávky o 0,5 Kč a více si dodavate 
vyhrazuje právo na úpravu nabídkové ceny. Pro tyto účely se používá přepočet středního kurzu 
devizového trhu ČNB ke dni vystaven! nabídky. Nabídka: 600120290 Strana: 1 / 1 




